Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1927 - 2º andar – Bloco A
Bento Ferreira – Vitória/ES - CEP 29050-945

Ofício nº 132/2023 - SEGOV/GAB      Vitória, 05 de julho de 2023

Assunto: Prestação de Contas Semestral/2023

Exmo. Sr. Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, informamos que dentre as datas

sugeridas pela Câmara Municipal de Vitória, indicamos o

agendamento do dia 12 de julho de 2023 às 09:30 para

realização da Prestação de Contas semestral do Exmo. Prefeito

Municipal, Sr. Lorenzo Pazolini, em atenção ao disposto no

art. 113, inciso XIII, da Lei Orgânica do Município de

Vitória/ES.

Valemo-nos do ensejo para manifestarmos protestos de estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Aridelmo José Campanharo Teixeira

Secretário de Governo

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES,

LEANDRO PIQUET AZEREDO BASTOS

		2023-07-05T09:43:34-0300
	ARIDELMO JOSE CAMPANHARO TEIXEIRA:79684475772

		2023-07-05T14:12:01-0300